EXTRATO DOS CONTRATOS N° 060/2018.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
060/2018 , DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 014/2018, PREGÃO PRESENCIAL Nº.
011/2018 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PPRA
(PROGRAMA DE PREVENÇÃO DE RISCO AMBIENTAIS), PCMSO (PROGRAMA DE CONTROLE MÉDICO DE
SAÚDE OCUPACIONAL), LTCAT (LAUDO TÉCNICO DAS CONDIÇÕES AMBIENTAIS DE TRABALHO) E PPP
(PERFIL PROFISSIOGRÁFICO PREVIDENCIÁRIO) EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E PLANEJAMENTO, NO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG, NO VALOR GLOBAL
DE R$ 18.000,00 (DEZOITO MIL REAIS). VIGÊNCIA 09 DE ABRIL DE 2018 A 08 DE ABRIL DE
2019. CONTRATADA: ONEVENCE ENGENHARIA DE SEGURANÇA DO TRABALHO EIRELI-EPP. DATA DE
ASSINATURA DO CONTRATO 09/04/2018. ASSINANTES SEIJI EDUARDO SEKITA -PREFEITO MUNICIPAL
E MARCELO SOARES LADEIRA -SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E
PLANEJAMENTO.

Publicado em: 09/04/2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org